Anno
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Trimestre
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Categoria di spesa

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

Tipologia di spesa

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Importo
158,00
1.000,00
80,00
600,00
207,90
183,64
600,00
2.532,60
6,30
14.549,00
68,08
350,00
350,00
350,00
600,00
517,91
122,00
2.802,00
3.305,66
160,00
350,00
432,09
411,98
170,00
0,50
3.040,00
42,13
500,00
2.170,00
2.823,00
3.502,00
448,10

Beneficiario

00488410010
04425731009
00502140049

Soggetto privato

03543000370
00443580584

Soggetto privato

03543000370
03543000370
04917640015
03434470047
02850940996
02850940996
02850940996

Soggetto privato

06655971007
02163290048
02163290048

Soggetto privato

80024780043
02890460781
01764710669
00502140049
02767050046
00488410010
01811560042
01053440044
08703561004
08643800017
01249220938
02163290048
02163290048



2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

A, pArprrA,brpPrrPAEAEAPARPAEAAAEAEAPAEAEAEAEAEAAAEAEAEAEAAEAEAEAEEAEDEPAP

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

2.148,96
350,00
113,60
935,00
1.000,00
1.790,88
240,00
284,00
1.000,00
701,12
206,78
90,04
2.127,00
4,95
5,33
141,50
80,00
350,00
4.900,00
2.847,00
980,33
177,00
533,34
3.450,00
47,49
158,00
30,90
603,42
16,87
160,00
60,00
1.092,00
136,39

04425731009
03635090875
00480530047
00163110042
04425731009
00959440041
02058850013
00347450082
03412370045
06655971007
02163290048
01178580997
02163290048
97103880585
02163290048
02163290048
00502140049
02850940996
00875360018
00875360018

Soggetto privato

02163290048
08786190150
07577141000
97103880585
00488410010
00488410010
02163290048
02163290048
80024780043
03590180042
80219290584
03434470047



2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
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uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

600,00
145,35
1.283,20
200,00
675,00
278,50
360,00
70,00
1.080,00
2.000,00
430,50
1.132,00
16,56
193,80
500,00
167,50
80,00
1.330,00
3.442,62
655,07
432,09
386,03
1.301,02
1.982,95
2.841,30

Soggetto privato

01336610587
01336610587

Soggetto privato
Soggetto privato

01336610587
03443700046
02498630041
03946740044
03401570043
00480530047
02163290048
02163290048
02163290048
03731570044

Soggetto privato

00502140049
02767050046
01631160163
06655971007
01764710669
03443700046

Soggetto privato
Soggetto privato

03543000370



