

Anno	Trimestre	Categoria di spesa	Tipologia di spesa	Importo	Beneficiario
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	158,00	00488410010
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.000,00	04425731009
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	80,00	00502140049
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	600,00	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	207,90	03543000370
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	183,64	00443580584
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	600,00	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.532,60	03543000370
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	6,30	03543000370
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	14.549,00	04917640015
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	68,08	03434470047
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	350,00	02850940996
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	350,00	02850940996
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	350,00	02850940996
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	600,00	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	517,91	06655971007
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	122,00	02163290048
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.802,00	02163290048
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	3.305,66	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	160,00	80024780043
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	350,00	02890460781
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	432,09	01764710669
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	411,98	00502140049
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	170,00	02767050046
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	0,50	00488410010
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	3.040,00	01811560042
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	42,13	01053440044
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	500,00	08703561004
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.170,00	08643800017
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.823,00	01249220938
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	3.502,00	02163290048
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	448,10	02163290048

2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.148,96	04425731009
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	350,00	03635090875
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	113,60	00480530047
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	935,00	00163110042
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.000,00	04425731009
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.790,88	00959440041
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	240,00	02058850013
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	284,00	00347450082
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.000,00	03412370045
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	701,12	06655971007
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	206,78	02163290048
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	90,04	01178580997
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.127,00	02163290048
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	4,95	97103880585
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	5,33	02163290048
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	141,50	02163290048
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	80,00	00502140049
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	350,00	02850940996
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	4.900,00	00875360018
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.847,00	00875360018
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	980,33	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	177,00	02163290048
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	533,34	08786190150
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	3.450,00	07577141000
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	47,49	97103880585
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	158,00	00488410010
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	30,90	00488410010
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	603,42	02163290048
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	16,87	02163290048
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	160,00	80024780043
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	60,00	03590180042
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.092,00	80219290584
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	136,39	03434470047

2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	600,00	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	145,35	01336610587
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.283,20	01336610587
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	200,00	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	675,00	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	278,50	01336610587
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	360,00	03443700046
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	70,00	02498630041
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.080,00	03946740044
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.000,00	03401570043
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	430,50	00480530047
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.132,00	02163290048
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	16,56	02163290048
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	193,80	02163290048
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	500,00	03731570044
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	167,50	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	80,00	00502140049
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.330,00	02767050046
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	3.442,62	01631160163
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	655,07	06655971007
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	432,09	01764710669
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	386,03	03443700046
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.301,02	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.982,95	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.841,30	03543000370